



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

Venho através desse enviar cotação solicitada

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
LIMPEZA MANUAL DE VALAS	M ³	100.000	R\$ 5,15	R\$ 515.000,00
LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO - ROÇAGEM	M ³	150.000	R\$ 3,55	R\$ 532.500,00
PODAGEM DE ARVORES	M ³	39.000	R\$ 12,05	R\$ 469.950,00
SERVIÇOS DE CAPINA MANUAL	M ³	100.000	R\$ 2,60	R\$ 260.000,00
VALOR TOTAL				R\$ 1.777.450,00

S&B COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 28.159.476/0001-99

S e B COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 28.159.476/0001-99
END: RUA DO FREITAS-BAIRRO: CACOAL-CEP: 68690-000
TEL: (91) 99105-8657. E-MAIL: LUIZSANCHES@GMAIL.COM

RSCM COMESERV

025
X
Orçamento

Data: 10/12/2021
ORÇAMENTON.º15
Data de Validade:
10/02/2022

CNPJ: 42.684.221/0001-76
RSCMCOMESERV
RPROJETADA
68690-000
9198471-3104

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
LIMPEZA MANUAL DE VALAS	M³	100.000	R\$ 5,20	R\$ 520.000,00
LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO - ROÇAGEM	M³	150.000	R\$ 3,60	R\$ 540.000,00
PODAGEM DE ARVORES	M³	39.000	R\$ 12,15	R\$ 473.850,00
SERVIÇOS DE CAPINA MANUAL	M³	100.000	R\$ 2,55	R\$ 255.000,00
VALOR TOTAL				R\$ 1.788.850,00

Orçamento elaborado por

Raimundo Sergio da C. menezes junior

Agradecemos o seu contacto!

RSCMJCOMESERV
RUA PROJETADA, 68690-000
Telefone 9198471-3104
RSCMJSERVICOS@GMAIL.COM

KONKRETA CONSTRUTORA

CNPJ - 27.739.595/0001-58



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CUSTO UNITARIO	CUSTO TOTAL
LIMPEZA MANUAL DE VALAS	M ³	100.000	R\$ 5,00	R\$ 500.000,00
LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO - ROÇAGEM	M ³	150.000	R\$ 3,50	R\$ 525.000,00
PODAGEM DE ARVORES	M ³	39.000	R\$ 12,00	R\$ 468.000,00
SERVIÇOS DE CAPINA MANUAL	M ³	100.000	R\$ 2,50	R\$ 250.000,00
VALOR TOTAL				R\$ 1.743.000,00

VERLANE ALVES NOGUEIRA
TITULAR
CPF 020.996.032-94

KONKRETA CONTRUTORA
CNPJ: 34.905.890/0001-00



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
018941	LIMPEZA MANUAL DE VALAS			
	LUIZ DE O SANCHES EIRELE	100.000,000	5,150	515.000,00
	RSCM COM E SERV	100.000,000	5,200	520.000,00
	KONKRETA CONSTRUTORA EIRELI	100.000,000	5,000	500.000,00
	Valores médios :		5,117	511.666,67
018942	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO-ROÇAGEM			
	LUIZ DE O SANCHES EIRELE	150.000,000	3,550	532.500,00
	RSCM COM E SERV	150.000,000	3,600	540.000,00
	KONKRETA CONSTRUTORA EIRELI	150.000,000	3,500	525.000,00
	Valores médios :		3,550	532.500,00
018716	PODAGEM DE ÁRVORES			
	LUIZ DE O SANCHES EIRELE	39.000,000	12,050	469.950,00
	RSCM COM E SERV	39.000,000	12,150	473.850,00
	KONKRETA CONSTRUTORA EIRELI	39.000,000	12,000	468.000,00
	Valores médios :		12,067	470.600,00
018943	SERVIÇO DE CAPINA MANUAL			
	LUIZ DE O SANCHES EIRELE	100.000,000	2,600	260.000,00
	RSCM COM E SERV	100.000,000	2,550	255.000,00
	KONKRETA CONSTRUTORA EIRELI	100.000,000	2,500	250.000,00
	Valores médios :		2,550	255.000,00



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
KONKRETA CONSTRUTORA EIRELI					
018941	LIMPEZA MANUAL DE VALAS	100.000,000	5,000	500.000,00	
018942	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO-ROÇAGEM	150.000,000	3,500	525.000,00	
018716	PODAGEM DE ÁRVORES	39.000,000	12,000	468.000,00	
018943	SERVIÇO DE CAPINA MANUAL	100.000,000	2,500	250.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.743.000,00	
Total geral :				1.743.000,00	



Pará
Governo Municipal de Santa Bárbara do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
018941	LIMPEZA MANUAL DE VALAS	100.000,0000	5,117	511.700,00
018942	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO-ROÇAGEM	150.000,0000	3,550	532.500,00
018716	PODAGEM DE ÁRVORES	39.000,0000	12,067	470.613,00
018943	SERVIÇO DE CAPINA MANUAL	100.000,0000	2,550	255.000,00
			Total :	1.769.813,00